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Pasiūlymai galioja 2026 03 01–2026 03 31 perkant su Apotheka lojalumo kortele. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į Apotheka Pharma Vaistinė, UAB 
administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galit teirautis fizinėse vaistinėse. Reguliaros kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Prekių kiekis ribotas.

AIMX
 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Lakštinės veido ir paakių kaukės, pagamintos Pietų Korėjoje. AIMX – greitas poveikis ir akivaizdūs rezultatai. Kaukės pagamintos iš 
bioceliuliozės, kuri priglunda tarsi antra oda ir visiškai neslysta nuo veido. Giliai drėkinanti „Hydrate Me“, raminanti „Soothe Me“, „an-
ti-aging“ efektu pasižyminti „Renew Me“, skaistinanti „Brighten Me“ veido kaukės bei drėkinanti ir gaivinanti „Revive Me“ paakių kaukė.

ATEROLIP® atrinktos prekės 
 
MAISTO PAPILDAI*
Cholesterolio kontrolei 
AteroLip® complex caps sudėtyje esantis ciberžolės ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje, širdies ir kraujagys-
lių sistemos veiklą, taip pat normalizuoti kepenų lipidų kiekį. 
Aterolip® Rythmo sudėtyje yra vienapiesčių gudobelių žiedų ir europinio alyvmedžio lapų ekstraktų, taip pat magnio ir vitaminų. Viena-
piestės gudobelės padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą.
AteroLip® Fiber sudėtyje esančių beta gliukanų iš avižų ar miežių vartojimas su maistu padeda mažinti padidėjusią gliukozės koncen-
traciją kraujyje iš karto pavalgius.

NEURORUBINE FORTE LACTAB 
plėvele dengtos tabletės, N20
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg 
cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1–2 tabletes. Vartoti per burną. Kiek laiko vartoti Neurorubine Forte Lactab, patars gydytojas. 
Vėliausiai po 4 savaičių būklę turi įvertinti gydytojas. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. 
Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmingumas vaikams dar neištirtas, todėl neturi būti skiriamas vaikams. Kontraindikacijos: jeigu yra 
alergija vitaminams B1, B6 ar B12 arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu sergate žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsar-
gumo priemonės. Vaisto sudėtyje esanti didelė vitamino B6 dozė gali silpninti L-Dopos poveikį bei pabloginti Parkinsono ligą. Taip pat 
vitaminas B6 gali silpninti altretamino (vaisto, vartojamo vėžiui gydyti) poveikį. Kartu vartojamo izoniazido toksinis poveikis gali stiprėti. 
Tiosemikarbazonas ir 5-fluorouracilas, būdami tiamino antagonistais, gali trikdyti vitamino B1 poveikį. Kartu su Neurorubine Forte Lactab 
vartojant vaistus, surišančius skrandžio rūgštis (antacidus), pablogėja vitamino B1 pasisavinimas. Teksto peržiūros data. 2024 02 01. 
Reklamos teksto parengimo data: 2026 m. sausis. NEUR-LT-00012

OILESEN VITAMINAS D3
 
MAISTO PAPILDAI*
Imunitetui, kaulams, raumenims, sveikoms ląstelėms. 
„Oilesen D3“ – grynas vitaminas D dėl geresnio pasisavinimo ištirpintas natūraliuose aliejuose lašiukais arba kapsulėmis. Be konser-
vantų, paprasta vartoti. 
„Oilesen D3 400“ – 1 laše yra 400 TV vitamino D, ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka kūdikiams nuo pirmos gimimo dienos. 
Paprasta dozuoti pipete. 
„Oilesen D3 1000“ – 1 kapsulėje yra 1000 TV vitamino D,  ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka vartoti vaikams nuo 3 metų. 
„Oilesen D3 Forte“ – 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D3, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems padidintą 
vitamino D poreikį, pavyzdžiui, vyresniems.  
„Oilesen D3 su juodųjų ikrų aliejumi“ – 1 kapsulėje yra 4000TV vitamino D, ištirpinto juodųjų ikrų aliejuje. Itin vertingas gerai savijautai. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų ir kau funkciją. Vitaminas D 
atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.
„Oilesen D3+K2 su kanapių aliejumi“. Itin vertinga sudėtis, apjungianti 3 svarbius gerai savijautai komponentus: 75 mcg vitamino K2 
sinergiškai veikiančio su 4000 TV vitaminu D3 ir 500 mg kanapių sėklų aliejumi.
DAUGIAU SAULĖS SU „OILESEN D3“!

-40%

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!
-40%

iki

4,99 € 
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FORMULA VITALE 
FERRUM+ geležis 25 mg tabletės, N30		
 
MAISTO PAPILDAS*

APOTHEKA 
LACTO FORTE kapsulės, N20
 
MAISTO PAPILDAS*

APOTHEKA  
VITAMINAS C 500 mg, apelsinų skonio  
kramtomosios tabletės, N100
 
MAISTO PAPILDAS*

FORMULA VITALE 
VITAMINAS D3 4000 TV 100 µg kapsulės, N120
 
MAISTO PAPILDAS*

BIONIKE 
DEFENCE MY AGE Kolagenas 10000 mg  
skystis buteliukuose, N10 x 30 ml
 
MAISTO PAPILDAS*

BIONIKE 
DEFENCE MY AGE Hialurono rūgštis 200 mg kapsulės, N60 
 
MAISTO PAPILDAS*

FORMULA VITALE 
VITAMINAS C PROLONG 1000 mg plėvele dengtos tabletės, N60
 
MAISTO PAPILDAS*

APOTHEKA  
islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, N24
 
MAISTO PAPILDAS*

APOTHEKA  
VITAMINAS A+E, kapsulės, N30
 
MAISTO PAPILDAS*

iki atrinktiems  
maisto papildams-50% 

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%
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Verta rinktis!
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ACC 
100 mg milteliai geriamajam tirpalui, paketėliai, N20   5,07 €
200 mg milteliai geriamajam tirpalui, paketėliai, N20   5,23 €
20 mg/ml geriamasis tirpalas, 100 ml   7,30 € 
200 mg šnypščiosios tabletės, N20   5,23 €
LONG 600 mg šnypščiosios tabletės, N6 / N10   4,99 € / 5,99 €
 
NERECEPTINIAI VAISTAI**
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 20 mg/
ml geriamasis tirpalas, ACC 200 mg šnypščiosios tabletės, ACC 600 mg šnypščiosios tabletės, acetilcisteinas. Terapinės indikacijos: 
gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams 100 mg 2 k/d; 6–14 m. vaikams 200 mg 2 k/d; vyresniems kaip 14 metų 600 mg 
acetilcisteino. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jaunesni nei 2 metų vaikai; ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunes-
niems nei 14 metų vaikams; padidėjęs jautrumas acetilcisteinui arba pagalbinėms  medžiagoms. Specialūs įspėjimai: bronchinė astma, 
skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, 
Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069660. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.
ACC. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

OTRIVIN 
0,5 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   3,83 €
1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   3,83 €
1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   4,69 €
MENTHOL 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   4,99 €
 
NERECEPTINIAI VAISTAI**
Ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergi-
ne sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. 
Vartojimas. Otrivin 0,5 mg/ml nosies lašai. 2–5 m. vaikai: po 1–2 lašus į kiekvieną nosies landą 1–2 k./parą (kas 8–10 val.). 6–11 m. 
vaikai ir paaugliai: po 2–3 lašus į kiekvieną nosies landą 2–3 k./parą, kai reikia. Otrivin 1 mg/ml nosies lašai. Suaugusieji ir vyresni 
kaip 12 m. paaugliai: po 2–3 lašus į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosies purškalas ir Otrivin 1 mg/ml 
nosies purškalas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima lašinti/
purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai, pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, sergantiems uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas 
akyje), lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). Specialūs įspėjimai. Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima 
viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs kraujospūdis, širdies liga 
(pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, gerybinis antinksčių 
auglys, jei vartojate triciklių ir tetraciklių antidepresantų, jeigu vartojate arba per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar 
Parkinsono ligos, vadinamų MAOI. Labai jautriems pacientams gali sukelti miego sutrikimą, galvos svaigimą, tremorą. Sudėtyje yra ben-
zalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2025/02. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. ©2025 HALEON 
arba licencijos turėtojas.

 

OPEXA 
BILASTINAS 20 mg tabletės, N10
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir 
kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydy-
mui. Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas mažas kalio, magnio, kalcio kiekis kraujyje, 
jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų dažnis yra labai mažas, jeigu vartojate 
vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc intervalo pailgėjimas 
elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis širdies ligų formomis, ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto 
jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo jūsų ligos simptomų, trukmės 
ir eigos. Nevartokite Opexa ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablo-
gėjo, kreipkitės į gydytoją. Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 
1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviem valandoms 
po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2025 m. birželio mėn. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ J. Jasinskio g. 16A, Vilnius 
LT-03163. LT-OPE-2-2025_MFLOW
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

 

ESPUMISAN  
40 mg kapsulės, N25 / N50   3,09 € / 4,79 €
 
NERECEPTINIAI VAISTAS**
Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Espumisan vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte kaupia-
si dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, 
ultragarsu. Espumisan skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Espumisan vartoti draudžiama: jeigu yra alergija 
veikliajai medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Espu-
misan. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo 
reikalaujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6–14 metų 
amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3–4 kartus per parą. Espumisan 40 mg 
minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus 
Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 
40 mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos 
ryte. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlinchemie.com
LT-ESP-8-2025_MFLOW, 2025/12
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS ESPUMISANAS! 

GRIPEX 
325/30/10 mg, plėvele dengtos tabletės, N12 / N24   3,99 € / 7,10 €
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Gripex“ tabletėje yra: 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 10 mg 
dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivi-
nės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir 
vyresniems negu 12 m. vaikams įprastinė dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 
2 tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: šio vaisto negalima vartoti, jei anksčiau buvo 
padidėjęs jautrumas bet kuriai šio vaisto sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai pa-
didėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 
2 savaites baigus juos vartoti. Negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant 
sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai, yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiuo vaistu, 
nepatartina vartoti alkoholio. Jeigu ligos požymiai neišnyko per 7 dienas, karščiuojama ilgiau kaip 3 dienas, reikia kreiptis į gydytoją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-31.
„GRIPEX“. VEIKIU!

IBUPROM 
EXPRESS, 400 mg minkštosios kapsulės, N10 / N20    3,09 € / 5,49 €
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malši-
nimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trum-
palaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. 
Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje 
buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos 
nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į 
smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: 
specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-11-29.
RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.
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Aktualu

SENI CARE
 
HIGIENOS PRIEMONĖS
SENI Care kosmetika odos priežiūrai – nuvalo, neutralizuoja kvapus, padeda saugoti odą nuo sudirgimų.

BLEPHAGEL akių vokų valomasis gelis, 30 g

BLEPHACLEAN akių vokų ir blakstienų valomosios servetėlės, N20 

BLEPHADEMODEX valomosios akių vokų servetėlės, N30
 
MEDICINOS PRIEMONĖ, KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Blephaclean sterilios servetėlės skirtos kasdieniam akių srities ir akių vokų valymui. Akių vokų higieną oftalmologai rekomenduoja jei yra 
akių vokų uždegimas ar infekcija, sergant blefaritu, esant meibomo liaukų funkcijos sutrikimams ir norint užtikrinti akių vokų švarą prieš 
ir po oftalmologinių procedūrų. Be konservantų ir fosfatų. Suaugusiems ir vyresniems nei 3 mėnesių vaikams. 
Blephagel sterilus valomasis gelis kasdieninei akių vokų ir blakstienų higienai. Akių vokų higieną oftalmologai rekomenduoja sergant 
blefaritu, esant meibomo liaukų funkcijos sutrikimams, seborėjiniam dermatitui, rožinei aknei ir prieš akių operacijas. *Be konservantų, 
fosfatų, alkoholio, parabenų ir kvapiųjų medžiagų. 
Blephademodex sterilios servetėlės, impregnuotos losjonu, skirtos kasdienei vokų higienai sergant Demodex infekcija. Palengvina vokų 
uždegimo, kurį sukelia demodeksinės erkės, simptomus. Blephademodex yra gerai toleruojamas, skirta naudoti tik ant odos. Tik su-
augusiems.

MEDICATA  
atrinktos prekės
 
MEDICINOS PRIEMONĖS
PROPOLIO-MEDETKŲ TEPALAS su sviestmedžio aliejumi ir PROPOLIO ALIEJUS skirti higieninei odos priežiūrai.
PROPOLIO PURŠKALAS – higieninė kūno ir burnos priežiūros priemonė.

VOLTAREN 
EMULGEL 23,2 mg/g gelis, 150 g
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra 
minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pavyzdžiui, patempimas, sumušimas); vietinis minkš-
tųjų audinių uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) 
degeneracinės ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. Tepti 2 k. per parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau 
informacijos žr. pakuotės lapelyje. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo 
skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai. Ne-
tepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, saugoti, kad nepatektų į akis ir ant 
gleivinės, pvz., burnos, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudėtyje 
yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Teksto parengimo data 2025/03. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems 
licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

TAVEGYL 1 mg tabletės, N20
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: tinka šieno 
slogai ar kitokiai alerginei rinopatijai, įvairių priežasčių sukeltai dilgėlinei, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežuliui, niežėjimą su-
keliančiai dermatozei, vabzdžių įgėlimui ir įkandimui gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
vaikams – 2 kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg); 6–12 m. vaikams – prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 
0,5 (0,5 mg) arba 1 (1 mg) tabletę; 3–6 m. vaikams – prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 tabletės (0,5 mg). Tabletes reikėtų 
gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: padidėjęs jautrumas klemasti-
nui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, pacientas jaunesnis negu 
3 m. vaikas. Atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės žarnos 
obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. Tavegyl tablečių sudėtyje yra 
laktozės. Tavegyl negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Vaistinį preparatą reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacien-
tams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2022-08-01. Reklamos teksto parengimo data 2023 m. vasario mėn. 2302_SB_Tavegyl_V01_LT
PATIKIMA PAGALBA NUO ALERGIJOS VISAI ŠEIMAI!  

RENU MULTIPLUS kontaktinių lęšių skystis, 60 ml / 100 ml / 360 ml
 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Efektyviai dezinfekuoja, valo, drėkina ir plauna kontaktinius lęšius.
Nuvalo ir pašalina užteršimus, baltymines ir kitas nuosėdas nuo minkštų kontaktinių lęšių, sunaikina patogeninius mikroorganizmus nuo 
jų paviršiaus. Naudojamas kontaktinių lęšių dezinfekavimui, praplovimui, sudrėkinimui ir saugojimui. Dezinfekcinės savybės viršija ISO 
standartus. Atidarytas tirpalas galioja 3 mėnesius. Visos talpos komplektuojamos kartu su lęšių dėklu.

 

DIFORTAN 100 mg/g gelis, 100 g
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Skausmo, tinimo ir uždegimo mažinimui. Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „Difortan“ gelio grame yra 100 mg etofenama-
to. Terapinės indikacijos: lengvų arba vidutinio stiprumo raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio 
stiprumo raumenų skausmo (osteoartrozės / osteoartrito), lengvo arba vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) 
artrito, bursito, tendinito, vidutinio sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio uždegimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, 
lokalus gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų, dozės kiekis atitinka nuo 2,5 
iki 5 cm išspausto gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai ar 
ant egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „Difortan“ negalima tepti ant gleivinių 
arba ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais uždegimus malšinančiais vaistiniais preparatais rizikos. 
Kontaktinės fotoalergijos rizika, todėl saugoti nuo saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių galimybės, todėl pa-
cientams, kuriems yra inkstų ar kepenų nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti su gydytoju, jeigu būklė 
nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja. Reklamos teksto parengimo data 2025-05-19.

DITEL 23,2 mg/g gelis, 50 g / 100 g   5,60 € / 7,50 €
 
NERECEPTINIS VAISTAS**
Veiklioji medžiaga,stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Indikacijos: Skirtas suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems 
paaugliams: vietiniam  skausmo malšinimui esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: reikia vartoti 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 
14 g gelio. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anks-
čiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo 
(NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba infekcija bei egzema. Vartojimas paskutiniųjų 3 nėštumo 
mėnesių metu. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Atsargiai vartoti pacientams, kurių 
inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos 
ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei yra tiesioginių saulės 
spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir 2 savaites po gydymo reikia vengti saulės spindulių 
ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data: 2024 vasario mėn. 2402_SB_Ditel_V01_LT 
NUOSPRENDIS SKAUSMUI! 
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Pasiūlymai galioja 2026 03 01–2026 03 31 perkant su Apotheka lojalumo kortele. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į Apotheka Pharma Vaistinė, UAB 
administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galit teirautis fizinėse vaistinėse. Reguliaros kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Prekių kiekis ribotas.

Peršalimui

QUIXX nosies lašai ir purškalas
 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Quixx“ – efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) 
ir vaikams: 1–2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. Suaugusiems: 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus 
per dieną. „Quixx Soft“ su alavijų ekstraktu – tai natūrali, pagalbinė  priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti nuo 
peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę 
iki 4 kartų per dieną. Vaikams nuo 6 metų ir suaugusiesiems: esant reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. 
„Quixx Extra“ su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, 
suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1–2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę 2–3 kartus per dieną, 
suaugusiems ir paaugliams: 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. LT-Qui-11-2020-V1 pharma. Reklama paruošta 
2020 m. gruodžio mėn.

BRONTEX
15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml   3,69 €
30 mg, tabletės, N20   3,23 €
60 mg šnypščiosios tabletės, N10   4,50 €
 
NERECEPTINIAI VAISTAI**
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 5 ml sirupo yra 15 mg; 1 tab. yra 30 mg; 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlo-
rido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu 
sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. 2–5 m. vaikams 3 k/p po 7,5 mg ambroksolio (2,5 ml sirupo); 
6–12 m. vaikams – 2–3 k/p po 15 mg (5 ml sirupo arba po ½ tab.); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 k/p 
po 30 mg (10 ml sirupo, 1 tab. arba ½ šnypščiosios tab.). Sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) 
vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga 
gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: „Brontex“ (visų formų) negalima vartoti 
jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių -  jaunesniems kaip 6 m. vaikams, šnypščiųjų tablečių -  jaunesniems kaip 12 metų vaikams. 
„Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartoti atsargiai, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų veikla, sergant sunkia kepe-
nų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). Pasireiškus odos 
išbėrimui (kartais susijusio su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą. Brontex tablečių (dėl sudėtyje 
esančios laktozės) ir šnypščiųjų tab. (dėl sudėtyje esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Brontex 60 mg šnypšč. tab.: sudėtyje esantis benzilo alkoholis 
gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio, šio vaistinio preparato 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas. Tekstų peržiūros data. BRONTEX 15 mg/5 ml sirupas: 
2024 07 22; BRONTEX 30 mg tab.: 2021 08 02; BRONTEX 60 mg šnypščiosios tab.: 2022 10 29. Reklamos teksto parengimo data. 
2025 m. rugpjūtis. BRO-LT-00062

IBUSTAR VAIKAMS 
20 mg/ml, geriamoji suspensija, 100 ml + geriamasis švirkštas   4,47 €
40 mg/ml, geriamoji suspensija, 100 ml + geriamasis švirkštas   7,49 €
 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Ibustar 20 mg/ml geriamoji suspensija vaikams. Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg ibuprofeno. Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija vai-
kams. Viename geriamosios suspensijos ml yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas 
(nesteroidinis vaistas nuo uždegimo, NVNU), pasižymintis karščiavimą mažinančiomis savybėmis (antipiretikas). Ibustar vartojamas trumpalaikiam simptomi-
niam gydymui: karščiavimo mažinimui; silpno ar vidutinio stiprumo skausmo malšinimui. Ibustar 20 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems 
nuo 5 kg iki 29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir 
vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Vartojimo būdas. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia 
vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, reikia pasitarti su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai supurtyti. Kontraindikacijos: 
jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu praeityje buvo alerginių reakcijų vartojant acetilsalicilo rūgštį ar NVNU, 
pvz., bronchų spazmas, astma, nosies gleivinės paburkimas; jeigu buvo odos reakcijų (pvz.: paraudimas, paburkimas, dilgėlinė ar kiti panašūs reiškiniai); 
jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa (pepsinė opa) arba kraujavimas (du ar daugiau 
atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu 
yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų arba kepenų funkcijos nepakankamumas; jeigu nustatytas sunkus širdies 
nepakankamumas; netekus daug skysčių (dėl vėmimo, viduriavimo ar dėl nepakankamo skysčių vartojimo); jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Spe-
cialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant 
mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 (ciklook-
sigenazės-2selektyviuosius) inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. Nedelsiant infor-
muokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėjus pirmųjų odos išbėrimo, gleivinės pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo 
reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti 
tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami 
pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. Reklama paruošta 2022 m. balandžio mėn. pharma LT_Ibu_01_2022_v1_print

STODAL sirupas, 200 ml
 
NERECEPTINIS HOMEOPATINIS VAISTAS**
Indikacijos: kosulio lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmo-
nėms ir paaugliams – po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą; vaikams (2–12 m.) – po 5 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per 
parą. Vaistinio preparato sudėtyje yra etanolio, todėl vaikams iki 2 m. vartoti negalima. Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium 
tartaricum 6CH 59,375 mg, Bryonia 3CH 59,375 mg, Coccuc cacti 3CH 59,375 mg, Drosera TM 59,375 mg, Ipeca 3CH 59,375 mg, 
Myocarde 6CH 59,375 mg, Pulsatilla 6CH 59,375 mg, Rumex crispus 6CH 59,375 mg, Spongia tosta 3CH 59,375 mg, Sticta pulmonaria 
3CH 59,375 mg. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio 
vaistinio preparato sudėtyje yra 1,74 tūrio % etanolio (alkoholio). Vienoje 5 ml dozėje yra 0,069 g etanolio ir vienoje 15 ml dozėje yra 
0,206 g etanolio. Kenksmingas sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupės 
(pvz., sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes 
sudėtyje yra etanolio. Vienoje 5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia atsižvelgti 
gydant sergančiuosius cukriniu diabetu. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutriki-
mas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. 
PRASIDEDA KOSULYS? VARTOK „STODAL“ IR JIS IŠNYKS!

SINUPRET 
INTENS 160 mg dengtos tabletės, suaugusiems, N20
 
NERECEPTINIS AUGALINIS VAISTAS**
Terapinės indikacijos. SINUPRET INTENS yra augalinis vaistas, skirtas suaugusiųjų ūminiam nekomplikuotam prienosinių ančių uždegi-
mui gydyti, jei pasireiškia tokių simptomų kaip nosies bėgimas, nosies užgulimas, galvos skausmas, veido skausmas arba spaudimas. 
Veikliosios medžiagos ir stiprumas. SINUPRET INTENS veiklioji medžiaga yra gamtinis sausasis ekstraktas (3–6:1) iš gencijonų šaknų, 
raktažolių žiedų, rūgštynių žolės, juoduogių šeivamedžių žiedų, verbenų žolės (1:3:3:3:3). Kiekvienoje dengtoje tabletėje yra 160 mg 
gamtinio sausojo ekstrakto. Vartojimo būdas ir dozavimas. Po 1 dengtą tabletę 3 kartus per dieną (daugiausia 3 dengtas tabletes per 
parą). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. SINUPRET INTENS vartoti negalima, jeigu 
turėjote ar turite peptinę opą. Specialūs įspėjimai. Jei simptomai išsilaiko ilgiau nei 7–14 dienų ar periodiškai kartojasi arba pasireiškia 
dusulys, karščiavimas ir atsiranda pūlingų skreplių, reikia kreiptis į gydytoją. SINUPRET INTENS geriausia vartoti po valgio, užgeriant stikli-
ne vandens. Vartoti vaikams ir jaunesniems nei 18 metų amžiaus paaugliams nerekomenduojama. Teksto parengimo data 2025-10-07.

OSCILLOCOCCINUM 
vienadozės talpyklė su piliulėmis, N6   7,64 €
vienadozės talpyklė su piliulėmis, N30   27,88 €
 
NERECEPTINIS HOMEOPATINIS VAISTAS**
Virusinių peršalimo ligų simptomams lengvinti.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 dozėje (1 g) yra 0,01 ml laukinių ančių (Anas Barbariae) kepenų ir širdies ekstrakto 200K potenci-
jos. Indikacijos: virusinių peršalimo ligų simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, 
jai gydyti reikia naudoti klinikiniais tyrimais patikrintas priemones. Vartojimo būdas ir dozavimas. Dozė priklauso nuo ligos stadijos: 
inkubacijos laikotarpiu ir kai tik atsiranda simptomų – 1 dozė. Kartoti 2 ar 3 kartus kas 6 valandas. Sergant – 1 dozė 2 kartus per parą 
(geriausiai ryte ir vakare) 1–3 paras. Vienos dozės turinį suberti po liežuviu ir leisti ištirpti. Vartojimas vaikams: prieš vartojimą piliules iš-
tirpinti vandenyje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima 
skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba 
sacharazės ir izomaltazės stygius. Bei tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Teksto parengimo data: 2019 08.
NELEISK VIRUSAMS TAVĘS ĮVEIKTI! IŠBANDYK „OSCILLOCOCCINUM“!

Skiepijame 18 metų sulaukusius  
ir vyresnius asmenis.
Vilniuje: Apotheka vaistinė PC „Ozas“ (Ozo g. 18, Vilnius, +370 618 50 488),  
Apotheka vaistinė PC „Vilnius Outlet“ (V. Pociūno g. 8, Vilnius, +370 669 59 836). 
Kaune: Apotheka vaistinė PC „Saulėtekis“ (Krėvės g. 97, Kaunas, +370 687 52 202),
Apotheka vaistinė (Naujakurių g. 31, Kaunas, +370 698 09 639). 
Panevėžyje: Apotheka vaistinė PC „RYO“ (Vakarinė g. 61, Panevėžys, +370 614 67 958). 
Reikalinga išankstinė registracija. 

Apotheka vaistinėse
galite pasiskiepyti nuo erkinio encefalito

-5% 12,99 € 

7,30 € 

4,47 € 
nuo

7,64 € 
nuo

3,23 € 
nuo
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Vitaminai ir mineralai

PROVISOR atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Daugiau energijos – laimingesni Jūs! 
PROVIZOR maisto papildai, tai – geriausios ir išskirtinės sudėtys, maksimaliai pasisavinamos formos. 
ATRASKITE SAU TINKANTĮ PRODUKTĄ! 

ECOSH atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Ecosh – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškesnius ir efektyvesnius maisto papildus. Nau-
dojamos veganinės, augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami veganams.

BIOFARMACIJA 
atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Pasirinkite tai, ko reikia Jūsų organizmui.
Aukštos kokybės maisto papildai, sukurti palaikyti energijos apykaitą, imuninės sistemos veiklą, psichologinę funkciją, normalią raume-
nų ir virškinimo sistemos veiklą bei elektrolitų pusiausvyrą. Asortimente rasite mineralų, vitaminų, ašvagandos, baltymų bei hidrolizuoto 
kolageno kompleksų. Mūsų kolagenas pasižymi itin dideliu kiekiu ir yra skirtas sąnarių bei raumenų funkcijai palaikyti, taip pat odos, 
plaukų ir nagų būklei. Sudėtyje nėra konservantų, stabilizatorių, dažiklių.
BIOAKTYVIOS MEDŽIAGOS JŪSŲ KASDIENEI SAVIJAUTAI.

VIRIDIAN atrinktos prekės

MAISTO PAPILDAI*
Viridian Nutrition – etiškų maisto papildų gamintojas iš Didžiosios Britanijos išsiskiriantis nepriekaištinga ir švaria maisto papildų sudė-
timi, pelnęs daugybę apdovanojimų.
Viridian etika apima ingredientų paiešką ir gamybą. Pagamintuose produktuose nėra genetiškai modifikuotų ar spinduliuotės paveiktų 
ingredientų, o veikliosios bei maistinės medžiagos 100 proc. aktyvios ir be priemaišų. Kompanija nenaudoja cukraus, dažomųjų ar 
dirbtinių skonį gerinančių medžiagų, todėl produktai yra švarūs ir visiškai gryni. Produktų kūrime ir gamyboje yra panaudojama ilgametė 
farmacijos patirtis.

ICONFIT atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
ICONFIT yra pirmaujantis sporto, dietinių ir sveikatai naudingo maisto produktų gamintojas iš Estijos. Siūlome platų aukščiausios koky-
bės produktų asortimentą, kuris padės  pasiekti savo tikslus bei pagerinti bendrą savijautą. Asortimentą sudaro:
• Kolageno produktai: Visų mėgiami kolageno produktai odai, plaukams, nagams, sąnariams ir bendrai gerovei.
• Baltymai (proteinas): Aukštos kokybės išrūgų, augaliniai ir specialūs mišiniai raumenų augimui ir atsistatymui.
• Vitaminai: Viskas, ko gali prireikti organizmui nuo vitaminų D, B, C iki magnio, cinko, omega-3 ir daug daugiau!
• Sporto mityba: Energijos suteikiantys produktai, BCAA, kreatinas ir gėrimai vartojami po treniruotės, skirti aktyviam gyvenimo būdui.
• Supermaistas: Natūralūs ir ekologiški produktai, skirti pagerinti kasdienę sveikatą.
• Sveiki užkandžiai: Skanūs, maistingi užkandžiai, kuriais mėgaujantis negrauš kaltės jausmas.

ACORUS BALANCE atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
MAISTO PAPILDAI ENERGIJAI, IMUNITETUI, ŽARNYNUI. „Acorus Balance“ produktų linija skirta subalansuotam gyvenimui. Asortimente 
rasite skirtingų produktų, įvairioms organizmo funkcijoms palaikyti: imunitetui, grožiui, virškinimo ir žarnyno funkcijai, svorio kontrolei, 
sąnariams. Produktai pasižymi išskirtinėmis vartojimo formomis – nuo guminukų ir vienadozių butelikų (shot’ų). 

TOTALPOWER
MAN tabletės, N30
WOMAN tabletės, N30
 
MAISTO PAPILDAI*
„TotalPOWER man“ – galingi multivitaminai aktyviam vyrui su 23 aktyviosiomis medžiagomis. Jo sudėtyje esantis juodasis eleuterokokas 
padeda palaikyti normalią protinę veiklą ir energiją, magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, o vitaminai B6 ir B12 – palaikyti 
normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.
„TotalPOWER woman“ – tai 24 puikiai tarpusavyje derančių vitaminų kompleksas aktyvioms moterims, skirtas grožiui, energijai bei 
gerai savijautai. Normalų kūno svorį padeda palaikyti gvaraninės paulinijos, normalią plaukų ir nagų būklę - cinkas, vitaminas A, nia-
cinas, komforto jausmą prieš menstruacijas ir jų metu – tikrųjų skaistminų ekstraktas. Papildytas kofermentu Q10. Vartojimas: gerti 
po 1 tabletę per dieną.

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

-40%

-35%

-30%

-30%
iki

-30%
iki
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Vitaminai ir mineralai

NAUJIENA

SAPIENS atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Lietuvos mokslininkų sukurtos SAPIENS vitaminų sudėtys yra suderintos ir parinktos atsižvelgiant į šiuolaikinių žmonių gyvenimo būdą, 
mitybos įpročius bei pritaikytos šalies klimatui. Kruopščiai atrinkti komponentai apjungia svarbiausių vitaminų, mineralų ir augalinių 
ekstraktų derinius. SAPIENS asortimente rasite multivitaminų kompleksus vyrams, moterims ir vaikams, kolageno maisto papildus, 
malonaus skonio vitaminų guminukus, svarbiausius komponentus judėjimui, grožiui, imunitetui, energijai bei gerai savijautai. 

LIVOL EXTRA ir MULTI atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
LIVOL vitaminai sukurti Skandinavijoje 1959 m. pagal aukščiausius kokybės standartus. LIVOL EXTRA linija skirta papildomai vartoti 
esant specialiems poreikiams – pavyzdžiui, grožiui, energijai, protinei veiklai ar imuninei sistemai stiprinti.

SWANSON atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Swanson maisto papildai pagaminti JAV, laikantis aukščiausių kokybės standartų. Ilgametė Swanson gamybos patirtis leidžia užtikrinti, 
kad visi produktai yra kokybiški, efektyvūs  ir veiksmingi.

SWISS’OVIT atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Swiss‘Ovit – tai aukštos kokybės maisto papildai iš Šveicarijos.
SwissOvit OMEGA-3 TG 600 mg žuvų taukai, 30 kapsulių – Žuvų taukuose yra vertingų Omega-3 polinesočiųjų riebalų rūgščių: eiko-
zapentaeno rūgšties (EPA) ir dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kurios padeda palaikyti normalią širdies veiklą, o teigiamas poveikis 
pasireiškia kasdien suvartojant 250 mg. Be gliuteno, be laktozės.
SwissOvit Vitaminas D3 4000IU+K2, 30 kapsulių – Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią kaulų, dantų ir raumenų funkciją ir imuni-
nės sistemos veiklą, normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir pasisavinimą. Be laktozės, be gliuteno.
SwissOvit Magnio malatas + vitaminas B6, 30 kapsulių – Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, 
mažina nuovargį ir išsekimą. Magnis vaidina svarbų vaidmenį normaliai raumenų funkcijai. Vitaminas B6 palaiko normalią imuninės 
sistemos veiklą ir padeda reguliuoti hormonų veiklą. Be laktozės, be gliuteno, tinka veganams.
SwissOvit vitamino B kompleksas, 30 kapsulių – B grupės vitaminai vaidina lemiamą vaidmenį palaikant energijos lygį ir bendrą nervų 
sistemos sveikatą. Be laktozės, be gliuteno, tinka veganams.
SwissOvit HarmonybiOtic gerosios bakterijos, 30 kapsulių – 4 tipų bakterijų kultūrų derinys. Probiotikai yra gyvi mikroorganizmai, tokie 
kaip bakterijos ir mielės, kurie natūraliai gyvena jūsų kūne kartu su daugeliu kitų. Swiss’Ovit kapsulėse yra gyvybingų probiotinių Lac-
tobacillus ir Bifidobacterium padermių. 1 kapsulėje yra 20 milijardų gyvybingų bakterijų. Praturtina jūsų mitybą Lactobacillus ir Bifido-
bacterium padermėmis. Šis produktas gali būti tinkamas žmonėms, patiriantiems stresą, nerimą ir psichologinę įtampą. Be laktozės, 
be gliuteno, tinka veganams.

GREENIFY™ atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
GREENIFY – tai, ko reikia grožiui ir gerai savijautai: efektyvus įsisavinimas ir išgryninta sudėtis: be pridėtinio cukraus ir kitų nereikalingų 
priedų, švelnaus poveikio virškinimo sistemai. COLLAGEN BEAUTY SHOTS – pažangi formulė odos švytėjimui, ląstelių atsinaujinimui, 
sveikam ir tolygiam odos spalvos tonui (odos pigmentacijai). DEEP SLEEP SHOTS – kokybiško miego garantija: greitam užmigimui, 
atsipalaidavimui, giliam miegui. COLLAGEN JOINTS SHOTS – naudinga formulė sąnarių sveikatai, lengvam judesiui. BRAIN BOOSTER 
SHOTS – tonizuojanti formulė atminčiai, energijai, nervų sistemai. Išbandykite!

VITIRON atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
VitirON™ D3+OMEGA3 STRONG yra didelė D3 vitamino dozė paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės Omega3.  
Linų sėmenų aliejaus pagrindas skatina gerą D vitamino absorbciją ir biologinį įsisavinimą. „VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D 
ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo  pasisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam! „VitirON™ KIDS“ 
– tai vaisių ir uogų skonių, įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ Kids grow UP“, 
„VitirON™ Kids School for BRAIN“, „VitirON™ Kids Sports“ - maisto papildų sudėtyje esantys vitaminai C, A, B12, folio rūgštis, selenas ir 
cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. VitirON™ KIDS Immunity su šeivamedžio sultimis. VTR-LT-00166
KAD PASIEKTUMĖTE DAUGIAU! 

BIO-MARINE PLUS kapsulės, N90

BIO-GLUCOSAMINE™ tabletės, N150

BIO-GLUCOSAMINE™MEGA tabletės, N60
 
MAISTO PAPILDAI*
Aukštos kokybės gliukozamino sulfatas, išgautas iš giliavandenių vėžiagyvių.
„Bio-Glucosamine MEGA” tabletėse papildomai yra chondroitino sulfato.
Kartu su vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, reikalingo normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
„Bio-Marine Plus” — koncentruoti žuvų taukai, laisvųjų riebalų rūgščių forma, kartu su vitaminais B12 ir folio rūgštimi.
Mažiausiai 250 mg EPR ir DHR rūgščių per parą padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir normalią smegenų funkciją.
Pagaminta kontroliuojant Danijos farmacijos institucijoms.

MÖLLER’S JUNIOR atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
„Möller’s“ – jau daugiau kaip 170 metų iš kartos į kartą puoselėjami žuvų taukai visai šeimai.  Omega-3 kapsulės išsiskiria puikia ko-
kybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ skysti žuvų taukai puikiai tinka vartoti 
visai šeimai kasdien ir visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse „Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam 
vaikų organizmui naudingų medžiagų.
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU KAIP 170 METŲ!

-20%

-25%

-40%1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

-50%
iki
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Aktualūs pasirinkimai

www.apotheka.lt
Nereceptiniai vaistai,  
maisto papildai, kosmetika –  
greitas ir patogus apsipirkimas  
internetu jums patogiu metu.
Šio mėnesio pasiūlymus rasite ir internetinėje vaistinėje.

BERTIL’S atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Bertil‘s – aukščiausios kokybės bisglicinatiniai maisto papildai, pagaminti Suomijoje. Tai efektyviai pasisavinamos, koncentruotos mono 
medžiagos, turinčios fiziologinį poveikį. Jų išskirtinumas – amino rūgščių chelatai. Unikalaus gamybos proceso dėka, naudojantis paten-
tuota technologija, sukuriaman naujos formos organinė molekulė – mineralų ir dviejų aminorūgščių kompleksas – chelatas. Tradicinių 
papildų įprasta mineralinė druska ištirpsta skrandyje, mineralas tampa įelektrintu jonu, kurio pasisavinimą gali blokuoti įvairūs maisto 
produktai (kava, pienas) bei kiti mineralai. Chelatiniai maisto papildai yra elektriškai neutralūs, jų mineralas nereaguoja su maistinėmis 
medžiagomis, nėra suardomas skrandžio rūgščių ir patekęs į žarnyną yra toliau efektyviai pasisavinamas. Nedirgina skrandžio. Svarbu 
įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

HAIR CARE PANDA
 
MAISTO PAPILDAI*
Maisto papildai skanioje guminukų formoje. Tavo plaukams, šeimos sveikatai, miegui ir grožiui. 
HAIR CARE PANDA – TAVO SVEIKATAI IR GROŽIUI.

PROMENSIL MENOPAUSE 
DOUBLE STRENGTH tabletės N30 / N60
ORIGINAL FORMULA tabletės N30 / N60
 
MAISTO PAPILDAI*
Promensil nauda paremta daugiau nei 15 mokslinių tyrimų metų. 
Tyrimai rodo, kad Promensil gali padėti palaikyti gerą sveikatą ir savijautą menopauzės metu: kai kuriose Vakarų šalyse tradiciškai 
yra vartojama mažai ankštinių daržovių (pupų), tokių kaip lęšiai, avinžirniai, raudonieji dobilai, sojos ar kitos pupos – maisto, turinčio 
daugiausiai izoflavonų (fitoestrogenų). 
Klinikinių tyrimų metu buvo nustatyta, kad moterims menopauzės metu valgant maisto produktus, kuriuose yra gausu natūralių izoflavo-
nų (fitoestrogenų), tai gali padėti palaikyti gerą sveikatą ir savijautą. 
Kasdien vartojant Promensil moterys menopauzės metu gauna tą patį kiekį izoflavonų, kiek gautų vartodamos tipinę ankštinių daržovių 
vartojimu paremtą dietą. 
Kada vartoti: labai rekomenduojama kaip palaikomoji dozė menopauzės metu, tačiau gali būti naudojama ir perimenopauzės bei 
postmenopauzės metu.

LOTAMILE 
HIALURONIC makšties ovulės, N5
BORIC makšties ovulės, N5
BIOFOLIC COMPLEX kapsulės, N30
GIRLS intymios higienos prausiklis, 150 ml
SOFT intymios higienos prausiklis, 150 ml
 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Lotamile“ ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą. 
„Lotamile Hialuronic“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės mažina 
niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą. 
„Lotamile Boric“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint išvengti ar gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, 
deginimo ir niežėjimo pojūtį. 
OVULĖS NETEPA, NEIŠBĖGA, ILGIAU VEIKIA!

RELIZEMA™ 
BABY CARE kremas, 100 ml
SPRAY&GO – ZINC + PANTHENOL purškalas, 100 ml
 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Relizema™ baby care ir Relizema™ spray&go – zinc + panthenol yra produktai, skirti jautriai ir švelniai kūdikių ir vyresnio amžiaus 
žmonių odai. Cinkas ir pantenolis – vienoje formulėje! Puikiai tinka odai raminti bei apsaugoti nuo paraudimo ir deginimo pojūčio, ypač 
sauskelnių srityje, ant odos sudarydami apsauginę plėvelę, saugančią nuo išorinių dirgiklių. Kliniškai įrodytas veiksmingumas. Patikrinta 
dermatologų. Rekomenduojama tėvų.
Relizema™ spray&go – zinc + panthenol purškalas - be dujų, skirtas konkrečioms, sunkiau pasiekiamoms odos sritims, galima purkšti 
tiesiai ant pažeistos vietos, nereikia įtrinti – daugiau higienos ir patogumo. 
Relizema™ priemones rekomenduojama naudoti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes arba tada, kada reikia.
Reklama paruošta 2024 m. spalio mėn. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio str. 16A, LT-03163 Vilnius, Lithuania. 
LT_Rlz_22_2024_V1_pharma
VEIKSMINGA, TYRIMAIS PAGRĮSTA APSAUGA SAUSKELNIŲ SRITIES ODAI!

SEDATIF PC 
tabletės, N40 / N90   6,56 € / 9,88 €
 
NERECEPTINIS HOMEOPATINIS VAISTAS**
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Ca-
lendula officinalis 6 CH, 0,5 mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo 
lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų 
vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „Sedatif PC“ veiksmingumas ir saugumas vaikams iki 6 metų netirtas. Duomenų nėra, todėl 
vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės stygius. Rekla-
mos teksto parengimo data 2019-08. 
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. 

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

-40%
iki

-15% -30%

-30%

6,56 € 
nuo
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Pasiūlymai galioja 2026 03 01–2026 03 31 perkant su Apotheka lojalumo kortele. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į Apotheka Pharma Vaistinė, UAB 
administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galit teirautis fizinėse vaistinėse. Reguliaros kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Prekių kiekis ribotas.

Virškinimui

NO-SPA
40 mg tabletės, N24   6,09 €
40 mg plėvele dengtos tabletės, N24   6,39 €

NERECEPTINIS VAISTAS** 
Drotaverino hidrochloridas. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. In-
dikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) 
šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių 
akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro 
šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės 
žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 
tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepa-
kankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA 
nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių 
nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis 
parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo data: 2025 m. birželio mėn. 2506_SB_No-Spa_V01_LT
PILVO SKAUSMAS? GYDYKITE JĮ TINKAMAI SU „NO-SPA“.

BIFOVAL 
FORTE kietosios kapsulės, N15
BABE kramtomosios tabletės, N25

MAISTO PAPILDAI*
Bifido ir lacto bakterijos.
„Bifoval® Forte“ – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų).
„Bifoval® Babe“ – braškių skonio kramtomos tabletės, kurių sudėtyje yra 4 rūšių Lacto ir Bifido bakterijų kompleksas (3,15 mlrd. 1 ta-
bletėje). Vaikams nuo 3 metų.
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo.

DR. OHHIRA®

DELUXE probiotikai, kapsulės, N30 / N60

MAISTO PAPILDAS*
Skaidulinės medžiagos arba maistinės skaidulos – tai augalinės kilmės angliavandeniai, t.y. maistinė gerųjų bakterijų medžiaga, pade-
danti joms greičiau įsitvirtinti žarnyne ir sudaranti geras sąlygas jų mitybai. Šių medžiagų žmogaus plonoji žarna nevirškina ir neįsisavina, 
jas skaldo storosios žarnos mikroflora. Skirtingoms bakterijų padermėms reikalingas skirtingas skaidulinis maistas.
Dar DAUGIAU bakterijų AUGALINĖSE kapsulėse.
• GEROSIOS BAKTERIJOS: 12 RŪŠIŲ aktyvių ir gyvybingų probiotinių bakterijų, priklausančių Lactobacillus, Bifidobacterium ir S.ther-
mophilus šeimoms.
• GAUSI ĮVAIROVĖ skaidulinių medžiagų, kurios sudaro palankias sąlygas gerųjų bakterijų mitybai žarnyne.
• DAUGIAU KAIP 500 biogeninių metabolitų (organinių ir amino rūgščių, trumpos grandinės riebalų rūgščių, polifenolių ir pan.), bakterijų 
metabolizmo dėka susiformavusių per 5 natūralios fermentacijos metus.
• MOKSLIŠKAI pagrįstas veiksmingumas – Japonijoje atlikti in VIVO ir in VITRO klinikiniai tyrimai.
• MAŽA minkšta kapsulė – lengva praryti.
• Be GMO, pieno produktų ir glitimo.
• Idealiai tinka VEGETARAMS ir VEGANAMS, nes sudėtyje nėra gyvūninės kilmės ingredientų.
• ATSPARUMAS temperatūrinei kaitai – produkto nereikia laikyti šaldytuve.

LIVOSIL
140 mg kietosios kapsulės, N30 / N60   6,70 € / 12,70 €

NERECEPTINIS VAISTAS**
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų ciro-
zės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 
280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ 
rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, ser-
gančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto 
papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

MACROBALANS 
6 g milteliai geriamajam tirpalui, N20
12 g milteliai geriamajam tirpalui, N20

MEDICINOS PRIEMONĖS
Medicinos priemonė vidurių užkietėjimui suaugusiems ir vaikams. „MacroBalans“ veikloji medžiaga – makrogolis, kuris suriša vandenį 
ir didina žarnų skysčio tūrį. Dėl to žarnų turinys suminkštėja, normalizuojasi žarnyno peristaltika ir tuštinimasis. Viename paketėlyje 
yra 12 g makrogolio 4000. Vaikams (nuo 2 metų) skirtame produkte viename paketėlyje yra 6 g makrogolio 4000. Vartojimas: 1 dozė 
paruošto geriamojo tirpalo 1–2 kartus per parą.

LINEX 
kietosios kapsulės, N16   6,39 €
kietosios kapsulės, N32    11,54 €

NERECEPTINIS VAISTAS**
NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus 
acidophilus, Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium). Terapinės indikacijos: viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo 
sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3 k/d, 
2–12 metų vaikams – po 1–2 kapsules 3 k/d, o vyresniems nei 12 metų – po 2 kapsules 3 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei 
išmatose yra kraujo ar gleivių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. 
El. paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069673. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

REFLUXAID® 
tabletės, N12 / N24
sirupas, 250 ml
sirupas vienkartiniuose paketėliuose, N24 x 10 ml
NIPIO sirupas kūdikiams ir vaikams, 150 ml

MEDICINOS PRIEMONĖS
REFLUXAID® yra mechaninio veikimo, per burną vartojama  medicinos priemonė skirta gastroezofaginio refliukso bei ezofagito simpto-
mams mažinti. Vartojant šią medicinos priemonę susilpnėja tokie simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), regurgitacija (skrandžio turi-
nio atpylimas), apsunkintas rijimas (disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, užkimimas. REFLUXAID® tablečių vartojimas:  
suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 1–2 tabletes po valgio ir/ar prieš miegą. REFLUXAID® sirupo 
vartojimas: suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 10–20 ml sirupo po valgio ir/ar prieš miegą. 
Vaikams nuo 3 iki 12 metų rekomenduojama vartoti pusę dozės (5–10 ml) po valgio ir/ar prieš miegą. Prieš naudojimą supurtyti. 
REFLUXAID® Nipio sirupo vartojimas: kūdikiams iki 5 kg svorio rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5–10 minutėms po mai-
tinimo. Vaikams iki 3 metų amžiaus (6–15 kg svoris) rekomenduojama dozė yra 4 ml po valgio ir prieš miegą. Prieš naudojimą supurtyti.

-10%

-40%

-20%

-10%

6,70 € 
nuo

6,39 € 
nuo

6,09 € 
nuo

Perkant Dr. OHHIRA®  
produktų už 60 € ir daugiau, 

dovana – Dr. OHHIRA®  
MIZUKI lakštinė-kreminė  

veido kaukė su postbiotikais, 
30 ml, N1
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Pasiūlymai galioja 2026 03 01–2026 03 31 perkant su Apotheka lojalumo kortele. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į Apotheka Pharma Vaistinė, UAB 
administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galit teirautis fizinėse vaistinėse. Reguliaros kainos ir akcijos gali skirtis atskirose vaistinėse. Prekių kiekis ribotas.

Nervų sistemai ir širdies veiklai

Lojalūs klientai – gerose rankose!

Lojalumo programa: Pasiūlymas taikomas perkant pilnas pakuotes. Nuolaidos nesuteikiamos kitų akcijų prekėms bei pagal kompensuojamąjį receptą įsigyjamoms 
prekėms, pradinio maitinimo kūdikių mišiniams iki 6 mėnesių, dovanų kuponams ar kitoms prekėms, įtrauktoms į UAB Apotheka Pharma vaistinė patvirtintą sąrašą,  
kurį galite rasti vaistinėje. Nuolaidos nesumuojamos. Vaistinė pasilieka galimybę bet kada nutraukti arba pakeisti pasiūlymą. Daugiau informacijos – telefonu  
+370 682 82 144 arba elektroniniu paštu info@apotheka.lt arba teiraukitės vaistininko. Lojalumo programos taisykles ir privatumo politiką rasite www.apotheka.lt.

Maisto papildams

iki-3%
VISOMS nereceptinėms prekėms

LOJALIEMS KLIENTAMS

-5%
Nereceptiniams vaistams

-10%
Med. prekėms ir įrangai 

-10%
Maisto papildams

-15%
Kosmetikai

SENJORAMS

SALDUS MIEGAS 
kapsulės, N15
eliksyras, 150 ml
MELATONINAS, 1 mg kapsulės, N30

MAISTO PAPILDAI*
Linija „Saldus miegas“– dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas“ vartotojų jau įvertintas, 
dvejopo poveikio, net 7 aktyviųjų medžiagų kompleksas, skirtas greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. Sudėtyje esantys šimtmečius nau-
dojami ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo pagrįstos medžiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B grupės vitaminai 
padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems nerimą. Tik 1 kapsulė prieš miegą!  „Saldus miegas eliksyras“ malonaus karamelės skonio, 
skystas maisto papildas miegui. Nepamainomas daug keliaujantiems, dirbantiems pamaininį darbą bei intensyviai gyvenantiems žmo-
nėms. Patogus vartoti, nes nereikia užgerti vandeniu. Unikalioje sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hidroksitriptofano ir 
1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melato-
nino prieš einant miegoti). Šis preparatas taip pat padeda sumažinti subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą (teigiamas poveikis pa-
sireiškia suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg melatonino prieš einant miegoti pirmą kelionės dieną ir kelias dienos po atvykimo į kelionės 
tikslo vietą). Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų gerti po 15 ml (3 arbatinius šaukštelius) 30 min. prieš miegą.

RAMI ŠIRDIS atrinktos prekės

MAISTO PAPILDAI*
„Rami širdis“ – dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai suderinta sudėtimi, 
kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto 
papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.

NEUROMED 
SLEEP kapsulės, N15
SLEEP FORTE tabletės, N30
RELAX minkštosios kapsulės, N15
GOOD MOOD antidepresantas su šafranu, kapsulės, N15

MAISTO PAPILDAI*
Miegui ir nervų sistemai.
„Neuromed Sleep“ – greita pagalba, kad pavyktų lengviau užmigti ir ramiai miegoti. Vartoti epizodiškai, neužmiegant, prabundant naktį. 
Išbandykite „Neuromed Sleep FORTE“ – trejopo efekto čiulpiamąsias tabletes, kurios padės greičiau užmigti, kokybiškai išsimiegoti ir 
iš ryto jaustis žvaliai.
„Neuromed Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
„Neuromed Good Mood“ su šafranu ir kurkuminu – gerai nuotaikai, psichologinei funkcijai, nuovargiui mažinti. Vartoti patiriant ilgiau 
užsitęsusį stresą, jaučiant nuovargį, apleidžiant pozityvioms mintims.
KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!

ZAN™
HYPNOZAN kapsulės, N20
HYPNOZAN EXPRESS tabletės, N30

MAISTO PAPILDAI*
HypnoZAN kapsulės – su gama-amino sviesto rūgštimi (GABA), melisa, triptofanu ir melatoninu palaiko natūralų organizmo atsipalai-
davimą ir kokybišką užmigimą.
HypnoZAN Express – augalinių ekstraktų ir melatonino sinerginis poveikis padeda greičiau užmigti ir ramiau miegoti. Čiulpiama tabletės 
forma užtikrina greitesnį įsisavinimą. 

B COMPLEX kapsulės, N40

B TOTAL + MAGNE kapsulės, N60

MAISTO PAPILDAI*
„B complex“ – tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie jaučia nervinę įtampą bei nuovargį. Mažinti nuo-
vargį, palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą padeda vitaminai B2, B6, B12. Normalią odos 
būklę padeda palaikyti vitaminai B2, biotinas ir niacinas, o normalią plaukų būklę – biotinas. Normalią protinę veiklą padeda palaikyti 
pantoteno rūgštis.
„B total + magne“ sudėtis praturtinta ir magniu, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei norma-
lią raumenų funkciją ir padeda mažinti nuovargį.

ŠIRDIES DARBĄ GERINANTYS LAŠAI VALENTIS geriami lašai (tirpalas), 30 ml 

NERECEPTINIS VAISTAS**
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, gudobelių vaisių tinktūra, sukatžolių tinktūra. Indikacijos: tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant 
nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Preparatą prieš vartojimą reikia suplakti. Iš pradžių 3 arba 4 dienas 
reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 18 m. asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 2 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju 
ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka 
širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. Teksto parengimo data 
2018-08-30. 
GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI

1+1
Perkant pakuotę –  

antra tokia pati DOVANŲ!

-50% -40%

-30%

-50%1,74 € 
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Kosmetikos pasiūlymai

LACALUT atrinktos prekės

DANTŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS
„Lacalut“ – tai 100 metų patirtis, sukauptos žinios ir nuolatiniai tyrimai, siekiant sukurti išskirtinio efektyvumo ir aukščiausios kokybės 
dantų priežiūros priemones.
ODONTOLOGAS JŪSŲ NAMUOSE!

SENSODYNE 
atrinktos prekės

DANTŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS
SENSODYNE – jautrių dantų priežiūros ekspertas.
Dantų pastos yra kliniškai patvirtintos kaip veiksmingos mažinant dantų jautrumą ir užtikrinančios kasdienę dantų apsaugą. Jei turi-
te jautrius dantis, rinkitės prekės ženklą, kuriuo pasitiki milijonai visame pasaulyje. Mėgaukitės komfortu ir sveika šypsena kasdien!

AHAVA CLINERAL atrinktos prekės

KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Clineral – tai Negyvosios jūros pagrindu sukurta dermatologinės kosmetikos linija, skirta palengvinti tokius odos simptomus, kaip niežu-
lys, sudirgimas, išsausėjimas. Liniją sudaro PSO, SEBO, X-ZEM, TOPIC skirtingų odos problemų priežiūrai skirtos priemonės.

BIONIKE TRIDERM A.D. atrinktos prekės

KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Itin jautrios, į atopinį dermatitą linkusios odos priežiūrai skirtos kosmetikos priemonės. Sudėtyje esantys veiklieji ingredientai padeda 
palaikyti barjerinę odos funkciją ir mikrofloros pusiausvyrą.
BioNike – tai aukščiausius saugumo standartus atitinkanti dermatologinė kosmetika veido ir kūno odos priežiūrai. Priemonių sudėtys 
kruopščiai parinktos jautriai odai ir individualiems jos poreikiams atliepti, kad kiekvienas galėtų jaustis nuostabiai savo kūne. 
· Patikrinta dermatologų.
· Nikelio mažiau nei 0,00001 %. 
· Be glitimo ir jo darinių.

ELUDRIL burnos skalavimo skysčiai

BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Eludril kasdieniai burnos skalavimo skysčiai, be alkoholio:
• Eludril PROTECT – nuo apnašų;
• Eludril INTENSE – intensyvus gaivumas;
• Eludril GUMS – jautriems dantims ir dantenoms;
• Eludril WHITE – skirtas palaipsniui balinti dantis ir palaikyti jų natūralų šviesumą.
ELUDRIL – burnos skalavimo skysčiai, padedantys palaikyti burnos sveikatą, mažinti apnašų susidarymą, raminti dantenas ir palaikyti 
higieną prieš bei po odontologinių procedūrų.

KIN atrinktos prekės

BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Sukurti kasdienei burnos higienai ir specialių poreikių turintiems žmonėms. 
• Malonaus skonio. 
• Tyrimais įrodytas efektyvumas. 
• Vaikams ir suaugusiesiems.
Dantų pasta KIN WHITENING padeda pašalinti dėmes, atsiradusias ant dantų dėl maisto, tabako, gėrimų, bei išlaikyti dantis baltesnius 
po profesionalaus dantų valymo ir balinimo. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų. Dantų pasta KIN B5 skirta kasdieniam naudojimui, 
po įprasto akmenų valymo, esant jautrioms dantenoms, turintiems implantus ar protezus. Malonaus skonio. Vaikams nuo 12 metų ir 
suaugusiesiems. Dantų pasta KIN GINGIVAL tinka naudoti siekiant sumažinti akmenų ir apnašų susidarymą, po odontologinių procedūrų 
(danties pašalinimo, profesionalios burnos higienos ir kt.), esant jautrioms ar kraujuojančioms dantenoms. Ypač švelni ir malonaus 
skonio. Dantų pasta KIN FLUOR CALCIUM. Specialiai sukurta vaikams, galima naudoti nuo 12 mėn. Braškių skonio.
EFEKTYVIOS PRIEMONĖS BURNOS PRIEŽIŪRAI

BIODERMA SEBIUM atrinktos prekės

KOSMETIKOS PRIEMONĖS
PATI ODA įkvėpė kompaniją „Bioderma“ rasti sprendimą, kaip įveikti aknės atsiradimo priežastis. ILGAM. „Sébium“ produktų linija kovoja 
su odos nelygumais (spuogais, inkštirais) remdamasi „Fluidactiv™“ patentu ir siūlo naujausios kartos priemones, kurios tiesiogiai veikia 
sebumo (odos riebalų) kokybę ir neleidžia jam sutirštėti. Taip oda apsaugoma nuo spuogų susidarymo.
NAOS EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ

CUMLAUDE LAB CLX  atrinktos prekės

KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Higiena ir apsauga intymiai zonai. Cumlaude Lab CLX produktų linija sukurta intymiai sričiai prižiūrėti, esant diskomfortui, sudirgimui ar 
po ginekologinių procedūrų. Sudėtyje esantis chlorheksidinas padeda palaikyti natūralią mikrofloros pusiausvyrą ir apsaugo nuo bakteri-
jų dauginimosi, o raminančios medžiagos užtikrina komforto pojūtį. Patikrinta ginekologų ir dermatologų. Be dažiklių. 
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Pasiūlymai galioja 2026 03 01–2026 03 31 perkant su Apotheka lojalumo kortele. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į Apotheka Pharma Vaistinė, UAB administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galit teirautis fizinėse vaistinėse. Reguliaros kainos ir akcijos 
gali skirtis atskirose vaistinėse. Prekių kiekis ribotas. Jei kainos ar atskira informacija leidinyje nesutampa su vaistinėje esančia informacija ar kainomis, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą. Leidinyje nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems, perkant pilnas pakuotes.
  * 	Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi bei subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
** 	Nereceptinis vaistas. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Kasdieniam imuniteto palaikymui

FJØRD STRONG OMEGA-3 atrinktos prekės 
 
MAISTO PAPILDAI*
Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui.
Kuo ypatingi?
• Stiprumu. Išskirtinai didelis kiekis omega-3, ypač jų aktyvia forma EPR ir DHR. 
• Matoma kokybe. Žaliava atitinka 5* tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus. 
• Geru pasisavinimu, nes yra natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos.                  
• Šaltiniu – laukinės, mažos, riebios žuvys natūraliai kaupia milžinišką kiekį omega-3.
• Skoniu – skysti žuvų taukai be žuvies skonio, su vos juntama natūralios citrinos nata.
Paragaukite!
FJØRD STRONG OMEGA-3 – GALI DAUGIAU NEI TIKIESI. 

VITAMIN C 
PROLONG, kapsulės, N40
 
MAISTO PAPILDAS*
„Vitamin C prolong“ kapsulėse yra ir prailginto veikimo patentuoto vitamino Ester-C®. Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota „Ester-C“ 
forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. Vitaminas C padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti pavargimo jausmą ir 
nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę „Vitamin C prolong“  per dieną, užgeriant stikline vandens.

ESKIO-3 atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Vitaminas D ir vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų būklę.
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir padeda išsaugoti normalų regėjimą.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR, kurio yra 3 kapsulėse.
EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR, kurio yra 2 kapsulėse.
Žuvų taukai yra natūralus omega-3 riebalų rūgščių (eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir dokozaheksaeno rūgšties (DHS)) šaltinis, turintis 
omega-6 ir omega-9 riebalų rūgščių.  

ISKIAL
MAX, kapsulės, N120
JUNIOR, kramtomosios kapsulės, N30
 
MAISTO PAPILDAI*
IMUNITETUI. „ISKIAL“ – ryklio kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sis-
temos veiklai. Ryklio kepenų aliejus – tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno 
– šaltinių. „ISKIAL JUNIOR“ sudėtyje kartu yra ir žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, kurios svarbios normaliai smegenų funkcijai ir 
padeda išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. „ISKIAL MAX“ tiks suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų.
„ISKIAL – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!”

DETRICAL
2000IU plėvele dengtos tabletės, N60
4000IU plėvele dengtos tabletės, N60
 
MAISTO PAPILDAI*
Didelė vitamino D dozė tabletėje imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų 
bei raumenų funkciją ir dantų būklę. 1 tabletė per dieną. Užgerti stikline vandens.

LYSI atrinktos prekės
 
MAISTO PAPILDAI*
Žuvų taukai „Lysi“ – tai nepakeičiamųjų riebalų rūgščių Omega-3 ir vitaminų šaltinis visai šeimai. Lysi žuvų taukų šeimoje – 10 skirtingų 
žuvų taukų produktų, kurie skiriasi savo forma, skoniu, DHR ir EPR riebalų rūgščių kiekiu, kad atitiktų kiekvieno šeimos nario poreikius. 
Omega-3 riebalų rūgštys EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg 
EPR ir DHR.
Islandų kompanija LYSI savo produktams naudoja tik aukščiausios kokybės žaliavą, žuvys gaudomos prie savo švara ir ekologija gar-
sėjančios Islandijos krantų.
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IŠPARDAVIMAS

-10%

-40% -50%

Rūpestis savimi 
prasideda nuo balanso
Atrinkti sprendimai imunitetui,  
pereinamojo sezono laikotarpiui.


